
=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2019 ===

2ª ETAPA           TORRECABALLEROS  - SEGOVIA               22 DE JUNIO DE 2.019 124,7 Km.

KM. KM. HORARIO HORARIO HORARIO
PARCIAL RESTAN 42 km/h Previsto 46 km/h

0,0 Ayuntamiento Torrecaballeros - SALIDA 
NEUTRALIZADA (aprox. 1 km.)

16:55

1.141 0,0 KM. 0 - Salida población por SG-P-2222 SG-P-2222 0,0 124,7 17:00 17:00 17:00
1.090 5,2 BRIEVA - Sin paso población SG-P-2222 5,2 119,5 17:07 17:07 17:06
1.026 7,2 ADRADA DE PIRÓN - Paso población SG-P-2222 2,0 117,5 17:10 17:09 17:09

978 9,8 Puente Río Pirón - Paso estrecho SG-P-2222 2,6 114,9 17:14 17:13 17:12
1.044 10,8 Losana de Pirón - Sin paso población SG-P-2222 1,0 113,9 17:15 17:14 17:14
1.040 16,0 Torreiglesias - Sin paso población - PM 3ª SG-P-2222 5,2 108,7 17:22 17:21 17:20

945 22,0 TURÉGANO - Paso población - Cruce CL-603 a 
SG-222 - Giro izquierda 

SG-P-2222 6,0 102,7 17:31 17:30 17:28

SAUQUILLO DE CABEZAS - Paso población. 

LVII VUELTA CICLISTA A SEGOVIA

CONCENTRACION: Ayuntamiento Torrecaballeros (PZ. Mayor)

Ayuntamiento Torrecaballeros
ITINERARIO SALIDA

CL San Isidro - Ctra San Ildefonso - N-110 - 

HORARIO
CONTROL DE FIRMA: 16:15 A 16:45 HORAS

LLAMADA: 16:50 HORAS

ITINERARIO Y LOCALIDADESKMALTITUD CTRA.

Ctra. Turégano (SG-P-2222)SALIDA NEUTRALIZADA: 16:55 HORAS
KM. 0 Salida población por SG-P-2222

MODALIDAD: EN LINEA
DORSAL: AMBOS LADOS (DOBLE DORSAL)44 KMS./HORA MEDIA PREVISTA

CIERRE DE CONTROL: 10%
17:00 SALIDA OFICIAL

907 29,0 SAUQUILLO DE CABEZAS - Paso población. 
ESPRINT ESPECIAL

SG-222 7,0 95,7 17:41 17:39 17:37

887 34,2 AGUILAFUENTE - Paso población SG-222 5,2 90,5 17:48 17:46 17:44
866 39,6 FUENTEPELAYO - Paso Población SG-222 5,4 85,1 17:56 17:54 17:51
839 46,4 NAVALMANZANO - Paso Población SG-222 6,8 78,3 18:06 18:03 18:00
842 47,4 Paso bajo A-601 - Rotondas SG-222 1,0 77,3 18:07 18:04 18:01

807 62,6 NAVAS DE ORO - Paso Población - Cruce SG-
342 - Giro izquierda. META VOLANTE

SG-332 15,2 62,1 18:29 18:25 18:21

803 68,8 NAVA DE LA ASUNCIÓN - Cruce SG-V-3413 - 
Giro izquierda

SG-342 6,2 55,9 18:38 18:33 18:29

886 80,6 MIGUELÁÑEZ - Paso población - Cruce SG-V-
3411 - Giro izquierda

SG-V-3413 11,8 44,1 18:55 18:49 18:45

911 82,0 BERNARDOS - Paso población- Cruce SG-V-
3311 - Giro derecha

SG-V-3311 1,4 42,7 18:57 18:51 18:46

912 88,0 ARMUÑA - Paso Población SG-V-3311 6,0 36,7 19:05 19:00 18:54
876 93,6 AÑE - Paso población SG-V-3311 5,6 31,1 19:13 19:07 19:02
907 99,6 Cruce CL-605 - Giro izquierda CL-605 6,0 25,1 19:22 19:15 19:09
902 105,4 Cruce Valverde del Majano CL-605 5,8 19,3 19:30 19:23 19:17
900 109,4 Zorroclín - Giro Izquierda CL-607 CL-605 4,0 15,3 19:36 19:29 19:22
915 113,0 La Fuencisla (Giro Derecha) CL-607 3,6 11,7 19:41 19:34 19:27
971 114,6 Rotonda de Candido 1,6 10,1 19:43 19:36 19:29
978 114,7 Giro Derecha -Camino de la Piedad 1,7 10,0 19:43 19:36 19:29

1.005 115,0 Altos de la Piedad. PM 3ª 0,3 9,7 19:44 19:36 19:30
1.004 115,1 Giro Derecha Incorporación N-110 0,1 9,6 19:44 19:36 19:30

914 117,4 Tejadilla. Giro Derecha CL-605 2,3 7,3 19:47 19:40 19:33
901 119,5 Zorroclín. Giro Derecha CL-607 2,1 5,2 19:50 19:42 19:35
921 122,0 San Pedro Abanto CL-607 2,5 2,7 19:54 19:46 19:39
923 123,2 La Fuencisla. Giro derecha. Puente SG-310 1,2 1,5 19:56 19:48 19:40923 123,2 La Fuencisla. Giro derecha. Puente SG-310 1,2 1,5 19:56 19:40
974 124,7 SEGOVIA. META 1,5 0,0 19:58 19:50 19:42

C.D. UNIÓN CICLISTA SEGOVIANA


